



TRINAY INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
RUA CLEMENTE SILVA 716 - MONDUBIM - FORTALEZA
S13FARDAMENTOS@GMAIL.COM
CNPJ: 27.164.079/0001-42
IE : 06.661489-9
(85) 9 9913-0832



PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº2810.01/2021

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº10.24/2019, Lei Nº8.666,93 e suas alterações e às cláusulas e condições do Edital de Licitação de modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº2810.01/2021**.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

DADOS DA EMPRESA:

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

CNPJ: 27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição

Municipal: 469419-8, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim,

Fortaleza – Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99791-9768, endereço



eletrônico: s13fardamentos@gmail.com

Banco: BRADESCO; Agência: 0645; Conta corrente: 30595-2

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Antônio Roberto Barbosa

Cargo/função: TITULAR/ REPRESENTANTE LEGAL

RG nº: 2004002084167 CPF nº: 389.751.653.53

Fone: (85) 99791-9768

DESCRIÇÃO DE ITENS E VALORES READEQUADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA MODELO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	CAMISA GOLA POLO: MALHA PIQUET 50% ALGODÃO 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA; MANGA EM TECIDO PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR VERDE BANDEIRA E PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5 DE ALTURA NA COR VERMELHA; GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NA COR VERMELHA, PERSONALIDA COM A PALAVRA MERUOCA NA COR BRANCA COM FRISO BRANCO COM 1CM DE ALTURA; DOIS BOTÕES NA TAPETA DA GOLA; DETALHES NA FRENTE E COSTA DA CAMISA EM TECIDO PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR VERDE BANDEIRA; IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL, COM ALTURA DE 4,0CM SENDO UMA NA COR VERMELHA E UMA NA COR VERDE BANDEIRA COM 1,CM DE ALTURA, ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS CONTENDO 7,0CM DE ALTURA POR 7,0CM DE LARGURA POR 8,0CM DE ALTURA; NAS COSTAS IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS; BARRA	S13 MILITARY EQUIPAMENT GOLA POLO	UNID.	4.278	R\$ 38,84	R\$ 166.157,52



	REBATIDA COM 3 COSTURAS, CONFORME LAYOUT EM ANEXO.					
2.	CALÇA: TECIDO EM HELANCA 100% POLIÉSTER NA COR VERDE BANDEIRA, ELÁSTICO EM 40MM REBATIDO COM 4 AGULHAS, DOIS BOLSOS LATERAIS; BOLSO CHAPADO DIREITO TRASEIRO COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA POR 8,0 CM DE ALTURA, BARRA REBATIDA COM 2 AGULHAS, CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	S13 MILITARY EQUIPAMENT/ CALÇA BÁSICA COM ELÁSTICO.	UNID.	2.139	R\$ 30,43	R\$ 65.089,77
3.	CONJUNTO: CAMISETA REGATA EM MALHA CAVADA EM PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA; VIÉS NA COR VERMELHA COM 10MM NAS CAVAS E NAS GOLAS DAS CAMISETAS; REBATIDA COM 3 COSTURAS, IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL ALTURA DE 4,0CM SENDO UMA NA COR VERMELHA E UMA NA COR VERDE BANDEIRA COM 1,0CM DE ALTURA; ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS, CONFORME LAYOUT. SHORT: COM TECIDO EM HELANCA 100% POLIAMIDA NA COR VERDE BANDEIRA, CÓS COM ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 4 AGULHAS; VIÉS NA COR VERMELHA NA LATERAL DO CALÇÃO, ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONETNDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS, MEDINDO 7,0CM DE LARGURA POR 8,0CM DE ALTURA, CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	S13 MILITARY EQUIPAMENT/ REGATA	UNID.	950	R\$ 43,42	R\$ 41.249,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 272.496,29	

Valor global do lote de R\$ 272.496,29 (Duzentos e setenta e dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e nove centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.



Fortaleza, 26 de novembro de 2021

ANTÔNIO ROBERTO BARBOSA
CPF nº 389.751.653-53